M-S

MINISTERIO DA
PREVIDENCIA SOCIAL

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Planalto da Serra / MT CNPJ: 37.465.176/0001-29
Endereco: PRACA SAO CARLOS Complemento:

Bairro: CENTRO CEP: 78855-000
Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: (066) 3328-6120 E-mail: XXXXX @ XXXXXX.COM

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

Nome: ROSIMAR ALVES PEREIRA CPF: XXX XXX XXX-XX
Cargo: Prefeito Complemento do Cargo:

E-mail: XXXXX@XXXXXX.COM Data Inicio de Gest&o: 02/08/2017

3. UNIDADE GESTORA

Nome: IMPAS-FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPO DE PLANALTO DA CNPJ: 02.274.804/0001-04
Endereco: IMPAS-FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPO DE PLANALTO DA Complemento:

Bairro: CENTRO CEP: 78855-000

Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: (066) 3328-6308 E-mail: XXXXX (@ XXXXXX.COM

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

Nome: SALVADOR MASSAMI MIYASAK CPF: XXX XXX XXX-XX

Cargo: Membro do Conselho Complemento do Cargo: Data Inicio de Gestao: 01/12/2018
Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: E-mail: XXXXX@XXXXXX.COM

5. RESPONSAVEL PELO ENVIO

Nome: SALVADOR MASSAMI MIYASAK CPF: XXX XXX XXX-XX

Telefone: (XXX) XXXX-XXXX Fax: E-mail: XXXXX @ XXXXXX.COM

Data de envio: 02/03/2018

11/06/25 05:43 vi.1

Pagina 1l de5




M-S

MINISTERIO DA
PREVIDENCIA SOCIAL

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Reparcelament  N&o

Rubrica: Contribui¢cdo Patronal
Lei autorizativa do

indice IPCA

Numero do acordo:
Titulo LEI N°511/2017, DE 29 DE SETEMBRO DE 2017 - PATRONAL

—Critérios de atualizagdo para consolidagéo do
Taxa de juros: 0,50 am

02301/2017

Valor da parcela

LEI N° 511/2017, DE 29 DE
Competéncia: Inicial: 07/2017 Final: 08/2017

Quantidade de 12

Valor consolidado:

89.962,35

7.496,86 Data de assinatura do Termo:
Data de vencimento da 12

Data de consolidac&o do termo:

Critério de atualizagao:

01/09/2017
29/09/2017
30/10/2017

Tipo de juros:  Simples

Multa:

—Critérios de atualizacio das parcelas
indice IPCA

Taxa de juros: 0,50 am

Tipo de juros:  Simples

—Critérios de atualizacdo das parcelas

indice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 1,00 %
Saldo Devedor em 72.063,41
7. DADOS DAS TESTEMUNHAS
TESTEMUNHA - 1:
CPF: XXX XXX XXX-XX Nome: ROSINEIA VIEIRA DE ARAUJO Cargo: ASSISTENTE DE CONTROLE INTERNO
RG: XXXXXX Telefone  (XXX) XXXX-XXXX E- XXXXX @ XXXXXX.COM
TESTEMUNHA - 2:
CPF: XXX XXX XXX-XX Nome: TEREZINHA APARECIDA ROSA DE SIQUEIRA Cargo: OFICIAL ADMINISTRATIVO
RG: XXXXXX Telefone  (XXX) XXXX-XXXX

E- XXXXX@XXXXXX.COM

11/06/25 05:43 vi.1

Pagina 2 de5




M-S

MINISTERIO DA
PREVIDENCIA SOCIAL

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Ne VENCIMENTO INDICE(%) VARIACAQO ATUALIZACAO JUROS PERC. JUROS VALORPARCELA PAGAMENTO VALOR PAGO

001 30/10/2017 0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 7.496,86  28/02/2018 7.710,68

002 30/11/2017 0,28 0,58 43,48 1,00 75,40 7.615,74  28/02/2018 7.763,05

003 30/12/2017 0,44 0,86 64,47 1,50 113,42 7.674,75  28/02/2018 7.763,78

TOTAIS: 107,95 188,82 22.787,35 23.237,51

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Ne VENCIMENTO VALOR PAGAMENTO VARIACAQ ATUALIZACAO JUROS PERC. JUROS MULTA VALOR DEVIDO VALOR PAGO
001 30/10/2017 7.496,86  28/02/2018 1,44 107,95 2,00 152,10 74,97 7.831,88 7.710,68
002 30/11/2017 7.615,74  28/02/2018 1,01 76,92 1,50 115,39 76,16 7.884,21 7.763,05
003 30/12/2017 7.674,75  28/02/2018 0,73 56,03 1,00 77,31 76,75 7.884,84 7.763,78
TOTAIS: 22.787,35 240,90 344,80 227,88 23.600,93 23.237,51

11/06/25 05:43 vi.1

Pagina 3 de5




M-S

MINISTERIO DA
PREVIDENCIA SOCIAL

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATE O PROXIMO VENCIMENTO

Ne
004
005
006
007
008
009
010
011
012

TOTAIS:

JUROS VALOR PARCELA

VENCIMENTO INDICE(%) VARIACAO ATUALIZAGAO JUROS PERC.

30/01/2018 0,29 1,31 98,21 2,00 151,90
28/02/2018 0,32 1,60 119,95 2,50 190,42
30/03/2018 0,09 1,92 143,94 3,00 229,22
30/04/2018 0,22 2,02 151,44 3,50 267,69
30/05/2018 0,40 2,24 167,93 4,00 306,59
30/06/2018 1,26 2,65 198,67 4,50 346,30
30/07/2018 0,33 3,94 295,38 5,00 389,61
30/08/2018 -0,09 4,29 321,62 5,50 430,02
30/09/2018 0,48 4,19 314,12 6,00 468,66

1.811,26 2.780,41

7.746,97
7.807,23
7.870,02
7.915,99
7.971,38
8.041,83
8.181,85
8.248,50
8.279,64

72.063,41

11/06/25 05:43 vi.1

Pagina 4 de5




M-S

MINISTERIO DA
PREVIDENCIA SOCIAL

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NAO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATE 11/06/2025

Ne
004
005
006
007
008
009
010
011

012

TOTAIS:

VENCIMENTO

30/01/2018
28/02/2018
30/03/2018
30/04/2018
30/05/2018
30/06/2018
30/07/2018
30/08/2018

30/09/2018

VALOR
7.746,97
7.807,23
7.870,02
7.915,99
7.971,38
8.041,83
8.181,85
8.248,50
8.279,64

72.063,41

VARIACAO ATUALIZACAO  JUROS PERC.
48,00 3.718,55 44,50
47,57 3.713,90 44,00
47,10 3.706,78 43,50
46,97 3.718,14 43,00
46,65 3.718,65 42,50
46,06 3.704,07 42,00
44,25 3.620,47 41,50
43,77 3.610,37 41,00
43,90 3.634,76 40,50

33.145,69

JUROS
5.102,16
5.069,30
5.035,91
5.002,68
4.968,26
4.933,28
4.897,96
4.862,14
4.825,33

44.697,02

MULTA VALOR DEVIDO
77,47 16.645,15
78,07 16.668,50
78,70 16.691,41
79,16 16.715,97
79,71 16.738,00
80,42 16.759,60
81,82 16.782,10
82,49 16.803,50
82,80 16.822,53

720,64 150.626,76

11/06/25 05:43 vi.1

Pagina5de5




