

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Planalto da Serra / MT **CNPJ:** 37.465.176/0001-29
Endereço: PRAÇA SAO CARLOS **Complemento:**
Bairro: CENTRO **CEP:** 78855-000
Telefone: (XXX) XXXX-XXXX **Fax:** (066) 3328-6120 **E-mail:** xxxx@xxxxxx.com

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

Nome: ROSIMAR ALVES PEREIRA **CPF:** XXX.XXX.XXX-XX
Cargo: Prefeito **Complemento do Cargo:**
E-mail: xxxx@xxxxxx.com **Data Início de Gestão:** 02/08/2017

3. UNIDADE GESTORA

Nome: IMPAS-FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE PLANALTO DA **CNPJ:** 02.274.804/0001-04
Endereço: IMPAS-FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE PLANALTO DA **Complemento:**
Bairro: CENTRO **CEP:** 78855-000
Telefone: (XXX) XXXX-XXXX **Fax:** (066) 3328-6308 **E-mail:** xxxx@xxxxxx.com

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

Nome: SALVADOR MASSAMI MIYASAK **CPF:** XXX.XXX.XXX-XX
Cargo: Membro do Conselho **Complemento do Cargo:** **Data Início de Gestão:** 01/12/2018
Telefone: (XXX) XXXX-XXXX **Fax:** **E-mail:** xxxx@xxxxxx.com

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

Nome: SALVADOR MASSAMI MIYASAK **CPF:** XXX.XXX.XXX-XX
Telefone: (XXX) XXXX-XXXX **Fax:** **E-mail:** xxxx@xxxxxx.com
Data de envio: 02/03/2018

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Reparcelamento	Não	Número do acordo:	02301/2017		
Título	LEI Nº 511/2017, DE 29 DE SETEMBRO DE 2017 - PATRONAL	Valor consolidado:	89.962,35	Data de consolidação do termo:	01/09/2017
Rubrica:	Contribuição Patronal	Valor da parcela	7.496,86	Data de assinatura do Termo:	29/09/2017
Lei autorizativa do	LEI Nº 511/2017, DE 29 DE			Data de vencimento da 1ª	30/10/2017
Competência:	Inicial: 07/2017 Final: 08/2017	Quantidade de	12	Critério de atualização:	
—Critérios de atualização para consolidação do					
Índice	IPCA	Taxa de juros:	0,50 am	Tipo de juros:	Simples
—Critérios de atualização das parcelas					
Índice	IPCA	Taxa de juros:	0,50 am	Tipo de juros:	Simples
—Critérios de atualização das parcelas					
Índice	IPCA	Taxa de juros:	0,50 am	Tipo de juros:	Simples
Saldo Devedor em					
			72.063,41		

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

TESTEMUNHA - 1:

CPF: XXX.XXX.XXX-XX

Nome: ROSINEIA VIEIRA DE ARAUJO

Cargo: ASSISTENTE DE CONTROLE INTERNO

RG: XXXXXX

Telefone: (XXX) XXXX-XXXX

E- xxxx@xxxxxx.com

TESTEMUNHA - 2:

CPF: XXX.XXX.XXX-XX

Nome: TEREZINHA APARECIDA ROSA DE SIQUEIRA

Cargo: OFICIAL ADMINISTRATIVO

RG: XXXXXX

Telefone: (XXX) XXXX-XXXX

E- xxxx@xxxxxx.com

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

<u>Nº</u>	<u>VENCIMENTO</u>	<u>ÍNDICE(%)</u>	<u>VARIAÇÃO</u>	<u>ATUALIZAÇÃO</u>	<u>JUROS PERC.</u>	<u>JUROS</u>	<u>VALOR PARCELA</u>	<u>PAGAMENTO</u>	<u>VALOR PAGO</u>
001	30/10/2017	0,42	0,00	0,00	0,00	0,00	7.496,86	28/02/2018	7.710,68
002	30/11/2017	0,28	0,58	43,48	1,00	75,40	7.615,74	28/02/2018	7.763,05
003	30/12/2017	0,44	0,86	64,47	1,50	113,42	7.674,75	28/02/2018	7.763,78
TOTAIS:				107,95		188,82	22.787,35		23.237,51

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

<u>Nº</u>	<u>VENCIMENTO</u>	<u>VALOR</u>	<u>PAGAMENTO</u>	<u>VARIAÇÃO</u>	<u>ATUALIZAÇÃO</u>	<u>JUROS PERC.</u>	<u>JUROS</u>	<u>MULTA</u>	<u>VALOR DEVIDO</u>	<u>VALOR PAGO</u>
001	30/10/2017	7.496,86	28/02/2018	1,44	107,95	2,00	152,10	74,97	7.831,88	7.710,68
002	30/11/2017	7.615,74	28/02/2018	1,01	76,92	1,50	115,39	76,16	7.884,21	7.763,05
003	30/12/2017	7.674,75	28/02/2018	0,73	56,03	1,00	77,31	76,75	7.884,84	7.763,78
TOTAIS:				240,90		344,80	227,88	23.600,93	23.237,51	

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº	VENCIMENTO	ÍNDICE(%)	VARIAÇÃO	ATUALIZAÇÃO	JUROS PERC.	JUROS	VALOR PARCELA
004	30/01/2018	0,29	1,31	98,21	2,00	151,90	7.746,97
005	28/02/2018	0,32	1,60	119,95	2,50	190,42	7.807,23
006	30/03/2018	0,09	1,92	143,94	3,00	229,22	7.870,02
007	30/04/2018	0,22	2,02	151,44	3,50	267,69	7.915,99
008	30/05/2018	0,40	2,24	167,93	4,00	306,59	7.971,38
009	30/06/2018	1,26	2,65	198,67	4,50	346,30	8.041,83
010	30/07/2018	0,33	3,94	295,38	5,00	389,61	8.181,85
011	30/08/2018	-0,09	4,29	321,62	5,50	430,02	8.248,50
012	30/09/2018	0,48	4,19	314,12	6,00	468,66	8.279,64
TOTAIS:						2.780,41	72.063,41

ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 11/06/2025

Nº	VENCIMENTO	VALOR	VARIAÇÃO	ATUALIZAÇÃO	JUROS PERC.	JUROS	MULTA	VALOR DEVIDO
004	30/01/2018	7.746,97	48,00	3.718,55	44,50	5.102,16	77,47	16.645,15
005	28/02/2018	7.807,23	47,57	3.713,90	44,00	5.069,30	78,07	16.668,50
006	30/03/2018	7.870,02	47,10	3.706,78	43,50	5.035,91	78,70	16.691,41
007	30/04/2018	7.915,99	46,97	3.718,14	43,00	5.002,68	79,16	16.715,97
008	30/05/2018	7.971,38	46,65	3.718,65	42,50	4.968,26	79,71	16.738,00
009	30/06/2018	8.041,83	46,06	3.704,07	42,00	4.933,28	80,42	16.759,60
010	30/07/2018	8.181,85	44,25	3.620,47	41,50	4.897,96	81,82	16.782,10
011	30/08/2018	8.248,50	43,77	3.610,37	41,00	4.862,14	82,49	16.803,50
012	30/09/2018	8.279,64	43,90	3.634,76	40,50	4.825,33	82,80	16.822,53
TOTAIS:		72.063,41		33.145,69		44.697,02	720,64	150.626,76